

Ainesosat FI

MAITOProteiinit 28 % (EU), liukoinen ravintokuitu (polydekstroosi), makeutusaine (maltitoli), isomalto-oligosakkaridisiirappi¹, kokonaan kovetettu kasvirasva (palmunydin), valkosuklaa (makeutusaine (maltitoli), kaakaovoi², täysMAITOjauhe, VOIöljy, emulgointiaine (lesiini), aromi), kosteudensäilyttäjä (glyseroli), vähärasvainen kaakaojauhe², emulgointiaineet (auringonkukkalesiini, sorbitaanitristearaatti), hydrolysoitu kollageeni, riisijauho, kaakaopapu², rypsiöljy, rasvaton MAITOjauhe, tapiokatärkkelys, kaakaovoi², aromit, suola, luontainen vanilja-aromi, piparminttuöljy. ¹Glukoosin lähde, ²Rainforest Alliance -sertifioitu.

Allergeenit FI

Maito

Saattaa sisältää FI

Pähkinät

Soijapavut

Maapähkinä

Pekaanipähkinä

Cashewpähkinä

Hasselpähkinä

Mantelit

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytetään kuivassa ja viileässä. Liiallisella käytöllä saattaa olla laksatiivisia vaikutuksia.

Ravintosisältö per 100 g FI

Energia 1480 kJ / 355 kcal

Rasva 14 g

josta tyydyttynyttä 9,4 g

Hiilihydraatit 26 g

josta sokereita 3,6 g

Proteiini 27 g

Suola 0,17 g

Ingredienser SE

MJÖLKproteiner 28% (EU), löslig kostfiber (polydextros), sötningsmedel (maltitol), isomalto-oligosackaridsirap¹, fullhärdat vegatabiliskt fett (palm kärna), vit choklad (sötningsmedel (maltitol), kakaosmör², helMJÖLKSPULVER, SMÖRolja, emulgeringsmedel (lecitin), arom), fuktighetsbevarande medel (glycerol), fettreducerat kakaopulver², emulgeringsmedel (solroslecitin, sorbitantristearat), hydrolyserad kollagen, rismjöl, kakaobönor², rypsolja, skumMJÖLKSpulver, tapiokastärkelse, kakaosmör², aromer, salt, naturlig vaniljarom, pepparmyntsolja. ¹Glukoskälla, ²Rainforest Alliance -certified.

Allergener SE

Mjölk

Kan innehålla SE

Nöt

Sojaböner

Jordnötter
Pekannötter
Cashew
Hasselnöt
Mandel

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvaras torrt & svalt. Överdriven konsumtion kan ha en laxerande effekt.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1480 kJ / 355 kcal

Fett 14 g

varav mättade 9,4 g

Kolhydrater 26 g

varav sockerarter 3,6 g

Protein 27 g

Salt 0,17 g